
ხელშეკრულება 

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N84 

13 დეკემბერი, 2021 წელი 

 

       ერთი მხრივ,  სსიპ „ზურაბ ჟვანიას სახელობის სახელმწიფო ადმინისტრირების სკოლა“ (შემდგომში ,,შემსყიდველი’’)  

წარმოდგენილი დირექტორის ქეტევან ჯაყელის სახით და მეორე მხრივ, შპს,,ელიტმშენი" „მიმწოდებელი”) 

წარმოდგენილი კობა ლატარიას სახით,  „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე 161 მუხლის 

პირველი პუნქტისა და მიმწოდებლის წინადადების საფუძველზე ელექტრონული ტენდერის აუქციონის გარეშე (NAT) 

საშუალებით NAT210021981 დებენ  სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებას შემდეგზე: 

 

1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინთა განმარტება 

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა: 

1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ (შემდგომში – „ხელშეკრულება“) – შემსყიდველსა და მიმწოდებელს 

შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება,  რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა 

დოკუმენტით. 

1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“  – საერთო თანხა,  რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა მიმწოდებლის მიერ 

ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის. 

1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ – კალენდარული დღე, კვირა, თვე. 

1.4 „შემსყიდველი“ – ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.   

1.5  „მიმწოდებელი“ – პირი, რომელიც ახორციელებს სამუშაოების ხელშეკრულების ფარგლებში. 

 

2. ხელშეკრულების საგანი და კლასიფიკატორის კოდი 

2.1 ხელშეკრულების საგანი: ახალქალაქის და ნინოწმინდის რეგიონულ სასწავლო ცენტრების გათბობის სისტემის 

მოწყობა-რეაბილიტაციის სამუშაოები.   

2.2 კლასიფიკატორის კოდი: CPV45300000. 

 

3. ხელშეკრულების ღირებულება 

3.2 ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 24934,98 (ოცდაოთხიათას ცხრაას ოცდათოთხმეტი ლარი და 98 

თეთრი) ლარს. 

3.3 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის ერთეულის ფასები მოცემულია თანდართულ ფასების 

ცხრილში (დანართი №1), რომელიც ერთვის ხელშეკრულებას და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.  

3.4 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს შემსრულებლის ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით 

დადგენილ ყველა გადასახადს. 

                                                     

4.  ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები 

4.1 მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების წესით ეროვნულ ვალუტაში.  

4.2 დაფინანსების წყაროს წარმოადგენს: 2021 წლის სახელმწიფო ბიუჯეტი.  

4.3 ანგარიშსწორება განხორციელდება ერთ ეტაპად; 

4.4 ანგარიშსწორება განხორციელდება საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული დოკუმენტების 

დადასტურებიდან და მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში. 

4.5 ანგარიშსწორება განხორციელდება, სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ბიუროს ან 

სხვა აკრედიტირებული პირის მიერ გაცემული დადებითი დასკვნის საფუძველზე. 

4.6 ექსპერტიზას უზრუნველყოფს და ხარჯებს გაიღებს მიმწოდებელი. 

 

5.  შესყიდვის ობიექტის  მიღება-ჩაბარების წესი 

5.1 შესყიდვის ობიექტი ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მხარეებს შორის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების 

შემდეგ. 

5.2 მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება მოხდება, სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის 

ბიუროს ან სხვა აკრედიტირებული პირის მიერ გაცემული დადებითი დასკვნის შემთხვევაში (ექსპერტიზას 



უზრუნველყოფს და ხარჯებს გაიღებს მიმწოდებელი), წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისიწნებული 

ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის განმახორციელებელი პირის მიერ შედგენილი აქტის საფუძველზე. 

5.3 მიმწოდებელი ვალდებულია შემსყიდველის მხრიდან მოთხოვნილი რაოდენობის უნაკლო შესყიდვის ობიექტის 

მიწოდების დადასტურებისა და ანაზღაურების მიღების მიზნით შემსყიდველს წარუდგინოს შესაბამისი ფინანსური 

დოკუმენტაცია. 

5.4 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს   სსიპ ზურაბ ჟვანიას 

სახელობის სახელმწიფო ადმინისტრირების სკოლის ლოჯისტიკის სპეციალისტი დავით ავალიანი. 

 

6. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პირობები 

6.1  შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადაა: ხელშეკრულების გაფორმებიდან 15 დღე. 

6.1.1 დრო, რომელიც ესაჭიროება მიმწოდებელს ექსპერტიზის განსახორციელებლად არ ჩაითლვება სამუშაოების 

შესრულების სავალდებულო ვადებში. 

6.2 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილია:  

6.2.1 ქალაქი ნინოწმინდა, ვაჰან ტერიანის ქუჩა, #9. 

6.2.2 ქალაქი ახალქალაქი, თამარ მეფის ქუჩა (ყოფილი ფილიპე მახარაძის ქუჩა), #33. 

 

7.  მხარეთა უფლება–მოვალეობები 

7.1 სამშენებლო ობიექტზე მომუშავე პირთა სიცოცხლისა და ჯანმრთელობისათვის უსაფრთხოების წესების დაცვაზე 

სრულად პასუხისმგებელია მიმწოდებელი. 

7.2 უსაფრთხოებისა და სამშენებლო ნორმებით გათვალისწინებული წესების დაუცველობის შემთხვევაში, 

მიმწოდებელი ვალდებულია სრულად აანაზღაუროს შესაბამისი ზარალი საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის 

შესაბამისად. 

7.3 სამუშაოების პროცესში მიმწოდებელი ვალდებულია მინიმუმამდე დაიყვანოს მუშაობით გამოწვეული ხმაურის, 

ვიბრაციის და მტვრის გავლენა. 

7.4 სამუშაოების მიმდინარეობის პარალელურად, ყოველდღიურად და დასრულების შემდეგ ნარჩენების გატანას და 

ტერიტორიის დასუფთავებას მოქმედი კანონმდებლობის მოთხოვნათა დაცვით უზრუნველყოფს მიმწოდებელი 

საკუთარი სახსრებით. 

7.5 სარემონტო სამუშაოების საათები და პერიოდი სამუშაო დღეებში (უქმე და დასვენების დღეების გარდა), 

შეთანხმდეს შემსყიდველთან. 

7.6 ხელშეკრულების გაფორმების შემდგომ, სამუშაოების მიმდინარეობის პროცესში, შემსყიდველი უფლებამოსილია 

მოსთხოვოს მიმწოდებელს ამ სამუშაოების ფარგლებში მიღებული ან/და გამოწერილი ზედნადებები, ან/და ხარჯების 

ამსახველი სხვა დოკუმენტაცია. თავის მხრივ, მიმწოდებელი ვალდებულია დაუყოვნებლივ დააკმაყოფილოს 

შემსყიდველის მოთხოვნა. 

7.7 მომწოდებელმა უნდა უზრუნველყოს ხარჯთაღრიცხვაში მოცემული ტექნიკური მოთხოვნების და 

რეკომენდაციების დაცვა. 

7.8 სამუშაოს შესრულება უნდა განახორციელოს წინამდებარე ტექნიკური დავალებით დადგენილი პირობებისა და 

წესების დაცვით. 

7.9 სამუშაოს შესრულება უზრუნველყოფილი უნდა იყოს შესაბამისი რაოდენობის, სანდო, სათანადო უნარ/ჩვევების 

მქონე პერსონალით და შესაბამისი ტექნიკით. 

7.10 სამუშაოს შესრულების პროცესში გამოყენებული ყველა ტექნიკური აღჭურვილობა და ინსტრუმენტი უნდა იყოს 

გამართულ მდგომარეობაში, მათი ექსპლუატაცია უნდა ხდებოდეს მწარმოებლის მიერ განსაზღვრული წესით. 

ტექნიკური აღჭურვილობის და ინსტრუმენტის ექსპლუატაციისას დაუშვებელია არაქარხნული (კუსტარული) წესით 

დამზადებული დეტალის ან/და სათადარიგო ნაწილის გამოყენება. 

7.11 სამუშაოს შესრულების პროცესში მიმწოდებელმა უნდა უზრუნველყოს ხარისხისა და სამუშაოების მიმდინარეობის 

ზედამხედველობისა და კონტროლის განმახორციელებელ პირთა მიერ გაცემული, როგორც ზეპირი ასევე 

წერილობითი რეკომენდაციების და მითითებების შესრულება. 

7.12 ფარული სამუშაოების წარმოების შემთხვევაში მიმწოდებელი ვალდებულია შეადგინოს ფარული სამუშაოების 

დამადასტურებელი წერილობითი აქტები. ფარული სამუშაოები წარმოებული უნდა იქნეს შემსყიდველის მიერ 

განსაზღვრულ ინსპექტირების განმახორციელებელ პირ(ებ)თან ერთად. 

7.13 მიმწოდებელმა უნდა გამოყოს ობიექტზე პასუხისმგებელი პირი და უზრუნველყოს სამუშაოების 

წარმოება მათი მუდმივი ზედამხედველობით.  

7.14 საჭიროების შესაბამისად, სამუშაოების მიმდინარეობის პროცესში, შემსყიდველის პერსონალისა და მოქალაქეების 

უსაფრთხოების დაცვისთვის, მიმწოდებელმა უნდა უზრუნველყოს სამუშაო პერიმეტრის შემოსაზღვრა დამცავი 

ბარეიერებისა ან/და გამყოფი ლენტების მეშვეობით.  



7.15 შემსყიდველი ორგაიზაციის მიერ მითითებული 1 პირისთვის მიმწოდებელმა უნდა უზრუნველყოს 

დამონტაჟებული სისტემის მუშაობისა და მართვის შესახებ ცოდნის გადაცემა.  

7.16 ხელშეკრულების შესრულების მთელ პერიოდში, მიმწოდებელმა უნდა უზრუნველყოს საქართველოში მოქმედი 

სამშენებლო და გარემოსდაცვითი ნორმების განუხრელი შესრულება; 

7.17 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოების შესრულების დროს გამოიყენოს მხოლოდ ის მასალები, რომელთა 

ხარისხი შეესაბამება საქართველოში აღიარებულ სტანდარტებსა და ნორმებს, წინააღმდეგ შემთხვევაში შემსყიდველი 

უფლებამოსილია არ ჩაიბაროს ჩატარებული სამუშაოები; 

7.18 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოს დასრულებისთანავე გაათავისუფლოს სამუშაო ადგილი სამშენებლო 

მოწყობილობა-დანადგარებისაგან და სამუშაოების წარმოების პროცესში წარმოქმნილი ნარჩენებისაგან; 

7.19 მიმწოდებელი ვალდებულია აღადგინოს სამუშაოების წარმოების პროცესში მისი მიზეზით დაზიანებული 

ინფრასტრუქტურა; 

7.20 მიმწოდებელი  უფლებამოსილია  მოსთხოვოს   შემსყიდველს ანაზღაურება  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 

პრობებითა და ვადაში.  

7.21  შემსყიდველი ვალდებულია: 

ა) უზრუნველყოს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის  ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებულ ვადებში. 

ბ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სხვა ვალდებულებები. 

7.22 შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების  

შესრულებისა კონტროლი. 

                                       

8. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი 

8.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ხელშეკრულების შესრულების ნებისმიერ ეტაპზე განახორციელოს კონტროლი,  

რომლის მიზანია შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან და 

შემსყიდველის მოთხოვნებთან. 

8.2 მიმწოდებლის  მიერ  ხელშეკრულებით  გათვალისწინებული მიწოდებული სამუშაოების შემსყიდველისათვის  

მიწოდებისას ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის განმახორციელებელი პირი ამოწმებს მიწოდებული 

სამუშაოების წინამდებარე ხელშეკრულებაში გათვალისიწნებულ პირობებთან შესაბამისობას და მიღებულ შედეგებს 

ადასტურებს შესაბამისი აქტით. 

8.3 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის განმახორციელებლ უფლებამოსილ პირებს წარმოადგენს  სსიპ ზურაბ 

ჟვანიას სახელობის სახელმწიფო ადმინისტრირების სკოლის ლოჯისტიკის სპეციალისტი დავით ავალიანი და 

შესყიდვების სპეციალისტი ირაკლი პაპავა. 

8.4 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი რესურსებით უზრუნველყოს შემსყიდველი კონტროლის ჩატარებისათვის 

აუცილებელი პერსონალით, სხვა სამუშაო პირობებით. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი კონტროლის მიზნით 

გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით შემსყიდველი. 

8.5 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის შედეგად გამოვლენილი ყველა 

დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა. 

8.6 ამ მუხლის არც ერთი პუნქტი არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს მოცემული ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 

ვალდებულებებისაგან. 

 

9.  ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა 

9.1 ფორს-მაჟორული პირობების გარდა, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებლის მიერ წინამდებარე 

ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში, დააკისროს 

პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე, დაგვიანებით მიწოდებული სამუშაოების ღირებულების 0,2%-ის 

ოდენობით. 

9.2 შემსყიდველი უფლებამოსულია, მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების არაჯეროვანი 

შესრულების ან/და შეუსრულებლობის შემთხვევაში, ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება და მიმწოდებელს 

დაეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 5%-ის ოდენობით. 

9.3 იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულება გადააჭარბებს 10 

კალენდარული დღით, შემსყიდველი იტოვებს უფლებას ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება და ასევე, გამოიყენოს 

ამ მუხლის 9.1 და 9.2 პუნქტებით გათვალისიწნებული პირობები ერთობლიობაში. 

9.4 იმ შემთხვევაში, თუ მიმწოდებელი დროზე ადრე მოითხოვს ხელშეკრულების შეწყვეტას აღნიშნული განიხილება, 

როგორც ხელშეკრულების არაჯეროვანი შესრულება და ასეთ შემთხვევაში შემსყიდველი უფლებამოსილია გამოიყენოს 

ამ მუხლის ამ მუხლის 9.1 და 9.2 პუნქტებით გათვალისიწნებული პირობები ერთობლიობაში. 



9.5 დაკისრებული პირგასამტეხლო გადახდილ უნდა იქნას მხარისათვის აღნიშნულის თაობაზე გადაწყვეტილების 

(წერილი პირგასამტეხლოს დაკისრების თაობაზე) გაცნობიდან არაუგვიანეს 1 თვის ვადისა. 

 

10. გარანტია 

10.1 საგარანტიო ვადა უნდა შეადგენდეს საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან - არანაკლებ ერთ წელს. 

10.2 ნორმალური ექსპლუატაციის პირობებში, საგარანტიო ვადის განმავლობაში მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი 

ხარჯით აღმოფხვრას გამოვლენილი დეფექტი, შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ გონივრულ ვადაში. 

 

11.  ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა 

11.1 ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, 

მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე. 

11.2 ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება 

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა 

საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების 

გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით. 

11.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398–ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში, 

ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი 

ოდენობით. 

11.4 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე 

უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ. 

11.5 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე. 

 

12. ფორს-მაჟორი 

12.1 ხელშეკრულების პირობების ან რომელიმე მათგანის მოქმედების შეჩერება ფორს-მაჟორული გარემოებების 

დადგომის გამო არ იქნება განხილული როგორც ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან დარღვევა და არ 

გამოიწვევს წინამდებარე სანქციების გამოყენებას. 

12.2 ამ მუხლის მიზნებისათვის  ,,ფორს-მაჟორი” ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათგან დამოუკიდებელ 

გარემოებებს, რომლებიც არ არის დაკავშირებული შემსყიდველის და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა და 

დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება 

გამოწვეული იქნას ომით, სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით და მისაწოდებელი საქონლის მიწოდებაზე 

ემბარგოს დაწესებით და სხვა. 

12.3 მიმწოდებლისთვის ფორს-მაჟორული გარემოების დადგომა უნდა დასტურდებოდეს საქართველოს სავაჭრო- 

სამრეწველო პალატის მიერ. 

12.4 შემსყიდველისთვის მიერ ფორს-მაჟორული გარემოების დადგომა უნდა დასტურდებოდეს კანონმდებლობით 

დადგენილი წესით. 

12.5 ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც 

შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს 

წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ. 

 

13.  დავები და მათი გადაწყვეტის წესი 

        ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით.  

შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ 

სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად. 

 

14.  ინტერესთა კონფლიქტი 

     “სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის მოთხოვნათა გათვალისწინებით, 

წინამდებარე ხელშეკრულებაზე და მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმომწერნი და კონტროლის განმახორციელებელი 

პირები სრულად აკმაყოფილებენ კანონის ამ მოთხოვნას და არ იმყოფებიან ინტერესთა კონფლიქტში მიმწოდებელთან. 

15.  ხელშეკრულების მოქმედების ვადა 

       ხელშეკრულება ძალაში შედის მისი ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2022 წლის 30 იანვრის ჩათვლით, მხარეთა 

მიერ ვალდებულებების სრულ შესრულებამდე. 



16. დასკვნითი დებულებები 

ხელშეკრულება და მასთან დაკავშირებული ყველა დოკუმენტაცია, რომლებიც გაიცვლება მხარეთა შორის 

ფორმდება ქართულ ენაზე. 

 

17. მხარეთა რეკვიზიტები: 

 

„შემსყიდველი“ 

სსიპ ზურაბ ჟვანიას სახელობის სახელმწიფო 

ადმინისტრირების სკოლა 

საიდენტიფიკაციო კოდი 212852055 

მისამართი: ქუთაისი, ნიკეას ქუჩა, 13.  

ტელ. 431 23 26 00. 

მიმღები:ხაზინის ერთიანი ანგარიში,  

,,სახელმწიფო ხაზინა“ 

ბანკის კოდი: TERESEGE22 

 

დირექტორი:   ქეთევან ჯაყელი                                      

    

„მიმწოდებელი“ 

შპს,,ელიტმშენი" 

საიდენტიფიკაციო კოდი 215140112    

მისამართი: ქ.თბილისი სანდრო ეულის ქ.#1 

ტელეფონი: 555949911 

მომსახურე ბანკი: საქართველოს ბანკი 

მომსახურე ბანკის კოდი: BAGAGE22 

ანგარიშის ნომერი: GE42BG0000000184330900 

ელ-ფოსტა: klataria71@gmail.com 

 

დირექტორი: კობა ლატარია 



№















ხელწერილი 

ინტერესთა კონფლიქტის არ ქონის შესახებ 

 

ქ. ქუთაისი                                     13 დეკემბერი  2021 წ. 

 

წინამდებარე ხელშეკრულებით, წარმოვადგენ სსიპ ზურაბ ჟვანიას სახელობის სახელმწიფო 

ადმინისტრირების სკოლის 2021 წლის 13 დეკემბერს გაფორმებულ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 

Ν84 ხელშეკრულების ხელმომწერ პირს, ამ ხელწერით ვადასტურებთ, რომ შესყიდვის პროცედურებში, 

ჩემი მონაწილეობა არ ეწინააღმდეგება „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე–

8 მუხლის მოთხოვნებს და ამ პროცედურებში მონაწილეობით ინტერესთა კონფლიქტში არ ვიმყოფები 

მიმწოდებელთან. 

 

სკოლის დირექტორი 

ქეთევან ჯაყელი 

 

 

 

 

 

 


	84_ახალქალაქი_ნინოწმინდა.pdf (p.1-12)
	84_ახალქალაქი_ნინოწმინდა.pdf (p.1-5)
	84_დ.pdf (p.6-12)

	interes ახალქალაქ.pdf (p.13)

		2021-08-30T08:59:46+0400
	LEPL Zurab Zhvania School of Public Administration 4f288a8bec4e73163e35169218739e858b7efc1e


	

		2021-12-13T15:16:00+0400




